

# **Topleads Holding IVS**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2018**

---

**Niulai van Wylich-Muxoll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Topleads Holding IVS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

e-mailadresse:    nicolai.wylich@gmail.com

CVR-nr:            37243078

Regnskabsår:     01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Strandvejen 80

2900 Hellerup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Topleads Holding IVS  
CVR: 37243078  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Generalforsamling den 01-04-2018

## Dagsorden

1. Årsberetning og regnskabsfremlæggelse for 2017
2. Godkendelse af årsregnskabet
3. Anparter tilhørende Nicolai Wylich IVS under konkurs
4. Topleads IVS årsregnskab og beslutning om lukning
5. Help2Save IVS årsregnskab

## Mødereferat

- Generalforsamlingen er lovligt indkaldt. Repræsentanter for Nicolai Wylich IVS er udeblevet.
- Der har ikke været aktivitet i selskabet i perioden. Resultatet er derfor 0 (nul).
- Resultatet er godkendt.
- Anparter af Topleads Holding IVS som tilhører Nicolai Wylich IVS udgør 1/3 (33.33%) af selskabskapitalen. Da Nicolai Wylich IVS er under konkurs har de øvrige ejere i henhold til ejeraftalens stk. 6.16 ret til at købe anparterne. Et tilbud fra Nicolai van Wylich-Muxoll på kr. 1.- (én krone) er godkendt.
- Topleads IVS CVR 37243132 har et resultat på 24.102,- i perioden hvilket er tilfredsstillende. Selskabet skal lukkes per 31.12.2018. Topleads IVS sambeskattes med Topleads Holding IVS.
- Help2Save IVS har ikke haft aktivitet i perioden og resultatet er derfor 0 (nul). Resultatet er godkendt.

Mødereferatet er godkendt den 05.04.2018.

Underskrift Nicolai van Wylich-Muxoll, adm.dir.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....			<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3	3
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		3	3
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>3</b>